
「宿泊ポイントカード」終了のお知らせ 
2023 年 4 月改定 

 
平素よりレジーナリゾートをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

レジーナドッグクラブの会員サービス「宿泊ポイントカード」は、定期的にポイントサービスの特典を見
直しする中で、2023 年 9 月 30 日をもちまして、カードの新規発行及びポイント付与を終了させていた
だきます。発行済のポイントカードにつきましては、2023 年 10 月 1 日以降もご利用は可能ですがポイ
ントの付与は 2023 年 9月 30 日宿泊分までとなります。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  
 
■宿泊ポイントカード発行について 
 2023 年 9 月 30 日宿泊分をもちまして、ポイントカードの発行、ポイント付与の受付を終了いたします。 
  
■既存カードの所持ポイントについて 
 カードの有効期間もしくは特典利用期間（最終付与日より 1年間）は貯まっているポイントごとの 
特典をご利用頂けます。 

  
（例）カードの有効期間：2023 年３月 31 日、最終付与日(利用日)2023 年 2 月 28 日の場合 
   ⇒特典利用ができるのは 2024 年 2 月 27 日までご利用になれます。 
    （最終付与日より 1年間） 
   カードの有効期間:2025 年 3 月 31 日、最終付与日（利用日）2023 年９月 30 日の場合 
   ⇒特典利用ができるのは 2025年 3月 31 日までご利用になれます。 
    （カードの有効期間／発行日より 2 年間） 
 
宿泊ポイントカード終了の経過措置として、現状特典のない 1～３ポイントにおいても新たな特典を予定
しております。詳細は 5月下旬に、 公式ホームページにてお知らせいたします。   
※紛失の場合はポイントが失効になりますのでご注意ください。 
 
宿泊ポイントカードは終了しますがレジーナリゾートでは、今後も様々な特典により会員の皆様へ 
サービスを還元できるよう企画してまいります。ポイント終了にご理解いただきますとともに、 
今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 
【本件に関する問い合わせ先】  
レジーナドッグクラブ事務局    メール rdc@regina-resorts.com 
                                  

 
 

 


